

مصاحبه و خبر

پاسخ درویش به مدیرعامل رقیب:

برای باشگاه‌های دیگر هم بازیکن می‌گرفتم؟

علی نظری جویباری دیروز مصاحبه‌ای انجام داده و با کنایه گفته حاضر نیست برای حفظ صندلی خود هر شرطی را بپذیرد و با ریخت‌وپاش‌های نجومی بازار نقل و انتقالات را بهم بزند. خبرنگاران این موضوع را به درویش انتقال دادند که او در پاسخ گفت: بعید می‌دانم، آقای جویباری را ما دوستی و رفاقت دارم، حالا روی عصبانیت یک چیزی گفته است. آنها هم مقصر نیستند و فشار هوادار وجود دارد و گاهی آدم یک چیزهایی را از روی ناراحتی و فشار هواداران می‌گوید، وگرنه وقتی سازمان لیگ می‌آید و همه چیز مشخص می‌شود، حتماً متوجه می‌شویم که ما بریزوپاش کرده و زیاد پول داده‌ایم یا دیگران. وی ادامه داد: دیگری نامی چه بگویم، آیا باید برای باشگاه‌های دیگر هم بازیکن می‌گرفتم؟ همان‌طور که پیام نیازمند هم در مصاحبه خود گفت قانون این اجازه را می‌دهد که از چند ماه قبل با بازیکنان مذاکره کنید. اما از سه ماه پیش با او مذاکره را شروع کرده بودیم و موفق هم شدیم جذبش کنیم، چون بانک شهر گفت که از نظر مسائل مالی مشکل نداریم چند بازیکن دیگر هم گرفتیم؛ به‌هرحال ما باید به چند بازیکن پول رضایتنامه می‌دادیم، از یک ماه پیش هم مجبورش را از هیأت مدیره گرفتیم، البته تأکید مدیرعامل بانک شهر این بود که چهارچوب را رعایت کنیم و مسائل مالی را فراموش نکنیم، چون همه این سازمان‌ها با سازمان‌های بالادستی در ارتباط هستند و باید پاسخگو باشند، ضمن اینکه ما جای اینکه حرف بزنیم، عملکرد باشگاه پرسپولیس و درویش را نگاه کنیم که در این چند سال نشان داده چقدر پایبند به قانون بوده است، نمونه‌اش هم سال قبل است، شما می‌توانید از سازمان‌های نظارتی پرسید که چقدر باشگاه پرسپولیس از نظر مالی نظم دارد، سنی کردیم با کمترین قیمت بهترین بازیکنان را بگیریم.

او درباره اینکه رقام عجیبی هم درباره خریدهای جدید باشگاه پرسپولیس مطرح می‌شود و گفته می‌شود قرارداد پیام نیازمند حدود ۱۰ میلیارد تومان است، با حالتی کنایه‌آمیز جواب داد: درست می‌گویند! اگر همین بازیکنان به هر تیم دیگری می‌رفتند رقم‌های فضایی را که به آنها پیشنهاد داده شده است می‌گرفتند، شاید ۸۰ درصد بیشتر هم پول می‌گرفتند، من نامه‌ها و پیام‌های آنها را دیدم. بله! باشگاه‌های دیگر درست می‌گویند، به خود من یک باشگاهی ۳۰۰ درصد پیشتر از حقوق در پرسپولیس پیشنهاد داد ولی گفتم پرسپولیسی هستم، به‌هرحال عشق تاوان دارم.

آخرین خبر از نقل و انتقالات واردو

رضا درویش درباره مذاکره با سه لژیونر که قبلاً اعلامش کرده بود گفت: در حال مذاکره‌ایم. هیأت مدیره و بانک شهر هم به ما وظیفه دادند که تمام تلاش مان را برای جذب آنها بکنیم. برخی شیطنت‌ها هم از سمت تیم‌هایی می‌شود و برخی با آنها تماس می‌گیرند، مثلاً با یکی از این بازیکنان محبوب پرسپولیسی تماس گرفتند و چند برابر پیشنهاد دادند که او گفته است: «پرسپولیسی هستم». او با تأکید بر اینکه کارتل هنوز لیست ماراژش را نداده درباره اردوی ترکیه هم خبر داد: کارهای قراردادی ما تمام شده است، می‌خواهیم دو نماینده بفرستیم تا فضا را از نزدیک ببینند تا آخرین کارها انجام شود.

زبان انباشته مانع بزرگ مجوز حرفه‌ای

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره آخرین فعالیت‌های این باشگاه برای اخذ مجوز حرفه‌ای گفت: مشکلی که پرسپولیس داشت بدهی گذشته بود، یعنی زبان انباشته‌ای که وجود داشت از پنج یا ۱۰ سال پیش به ما تحمیل شده است. روند مالی این باشگاه که دهن که روند ما خوب است و این بدهی در حال کم شدن است، در یک سال نمی‌توانم همه را صفر کنم، شما باید یک برنامه داشته باشید؛ این طور نیست که در یک سال بگویند: «۸۰۰ میلیارد تومان بدهی انباشته بدهید.» ما یک طرح پنج‌ساله داده بودیم که دو سال آن گذشته است. وی گفت: باید مجوز حرفه‌ای را بگیریم کنیم ولی چه کار کنیم که زبان انباشته برای سال‌های دور است. دو موضوع مهم آن هم مالیات و بیمه بود که ما پرداخت کردیم، حالا شاید در اسناد ثبت نشده باشد ولی الان اسناد موجود است که آنها را پرداخت کردیم.

رونمایی از اپلیکیشن در تیرماه

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس خبر داد ما از چند ماه گذشته طبق وعده بانک شهر، در حال طراحی اپلیکیشن پرسپولیس هستیم که در تیر ماه رونمایی می‌شود. تمام هزینه‌های هنگفت اپلیکیشن را بانک شهر متقبل شده، ولی مالک آن پرسپولیس است که می‌تواند جریان نقدی خوبی برای باشگاه باشد. پیش‌بینی‌هایی برای کارت‌هواداری شده است که فکر می‌کنم ۱۰۰ میلیارد درآمد داشته باشد.

گولسیانی و یک سفر فراموش نشدنی

مدافع گرجستانی پرسپولیس، اخیراً همراه با همسرش سفری احساسی و فراموش‌نشدنی به فریدن (فریدون شهر اصفهان)، منطقه‌ای در ایران با جمعیت قابل توجهی از گرجی‌تباران، داشت.

گولسیانی در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «سفر فراموش‌نشدنی ما به فریدن به پایان رسید. این فقط یک سفر نبود، بلکه دیداری با ریشه‌ها و گرجی‌بودنی بود که نسل‌ها بافت در سرزمینی دور حفظ کرده‌اند. مدت‌ها بود که می‌خواستیم به جایی بروم که زبان گرجی هنوز شنیده می‌شود، جایی که نسل‌ها از خانواده‌ای به خانواده دیگر منتقل می‌شود و گرجی‌بودن در دل‌ها حفظ شده است. با افرادی ملاقات کردم که میهمان را نه به عنوان غریبه، بلکه به عنوان خویشاوند می‌پذیرند. در چشمانشان گرما، افتخار و شادی زیادی بود. دیدار صمیمی و لیخنند امیدوارکننده‌شان هنوز در دلم مانده است. این سفری بود که هرگز فراموش نخواهم کرد.»

نقل قول

رضا درویش بعد از حواشی به وجودآمده درباره تغییرات مدیریتی و کنار رفتن اواز سمت مدیرعاملی در جمع خبرنگاران گفت:فکرمی‌کنم‌حاشیه‌است،پرسپولیس کارش را خوب شروع کرده‌است واین حرف‌ها زده می‌شود. به جهت فشارهایی که بود، چند وقت پیش استعفا یی را برای مدیرعامل بانک شهر نوشتم، بعد هم در هیأت مدیره در موردش صحبت کردم و گفتند: «با توجه به اینکه نزدیک به فصل نقل وانتقالات است نمی‌خواهیم مشکلات زیاد شود.» ضمن اینکه در جریان بودند که با چند بازیکن صحبت کرده بودم، مهم‌ترین مطلب مسائل مالی است، چون باید با بازیکنانی صحبت می‌کردیم که یکسری از آنها قرارداد داشتند و ابتدا باید رقم رضایتنامه آنها را می‌دادیم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: درخواستی دادیم و جالب است که بدون هیچ وقفه‌ای بانک شهر هم وجوه ریالی و هم دلاری را به ما داد و دیدید که در چند روز بهترین بازیکنان را جذب کردیم. اگر این همکاری و مدد نبود شاید جذب این بازیکنان شایسته‌تر شعا در مدیرعاملی باشگاه است، چندین بار گفتم: الان ۱۰ ماه است که کنسرسیوم بانکی آمده است. یکی از دلایلی که فصل قبل عقب مانديم، جدا از بحث سقف قراردادها همین بود که ما ۲۵ مردماه به کنسرسیوم بانکی سپرده شدیم ولی تیم مقابل ما را دبیبهشت‌ماه به هلدینگ خرید می‌گرفتند، من اسمال برای اینکه دچار این مشکلات نشویم، قبل از شروع لیگ درخواست بودجه لازم را کردیم و شاید کمتر از دو، سه روز

یک بار استعفا دادم، هیأت مدیره گفت ادامه بده

درویش: ماندن من؟ هر چه سهامداران بگویند



بودجه ریالی و دلاری خودمان را گرفتیم. از مردامه این موضوع را به کنسرسیوم بانکی سپرده بودیم. از یکی دو سال قبل هم که ما ربطی به بانک‌ها نداشتیم، بانک شهر پشتیبان ما بود و مشکلات ما را مرتفع کرد. در مهم‌ترین پرونده هم اگر کمک بانک شهر نبود ما نمی‌توانستیم بدهی را دوشوییم و استوکس را بدهیم. آن زمان که اصلاً کنسرسیوم بانکی نبود. متأسفانه در این فضاها دشمنی‌هایی می‌شود، چون برمی‌توانید که این کمک‌ها به ما شود، به همین دلیلی این کارها را می‌کنند و فشار می‌آورند تا بانک شهر این محبت‌ها را از ما دریغ کند.

او درباره اینکه برخی‌ها در هیأت مدیره مخالف ماندن شعا در مدیرعاملی باشگاه هستند، گفت: من گفتم برخی نمی‌خواهند بانک‌ها این کمک‌ها را به ما کنند و به همین خاطر می‌خواهند سدی در برابر آن باشند، وگرنه کجا بحث مخالف و موافق در هیأت مدیره بوده است؟ تا الان چنین بحث‌هایی نبوده‌است. یک بار استعفا دادم و آنها گفتند: «ادامه بده!» چون حساسیت موضوع را درک کرده بودند.

او در پاسخ به این سؤال که الان بحث مجددی برای برکناری یا استعفا شما

بعد از خریدهای پرسرو صدای چند روز اخیر

پرسپولیس در بن بست

شده بین هیأت مدیره و احمدی رئیس بانک شهر می‌گوید البته خبر برکناری جلسه جعفر سمیعی را رسمی کند و بقیه ماجرا...

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس از استقلال هیأت مدیره برای تصمیم‌گیری درباره سرنوشت مدیرعاملی باشگاه و رد کردن برخی پیشنهادهای کنسرسیوم بانکی می‌گوید اما اصل حرفش این است که آنها (اعضای هیأت مدیره) به احمدی مدیر بانک شهر و نفر اول کنسرسیوم بانکی گفته‌اند درویش تاپایان نقل و انتقالات بماند و کارش را پیش ببرد. از فحوائ کلام حدادی می‌توان به این نتیجه رسید که آنها یک مدیرعامل اقتصادی می‌خواهند که البته بعد است سمیعی چنین خصوصیاتی داشته باشد. در واقع به نظری می‌رسد نقشه هیأت مدیره همان طور که قبلاً گفته شده بود و در حرف‌های اخیر حدادی هم موجود است اینکه یک مدیراقتصادی در کنار معاون ورزشی کار را پیش ببرند که متأسفانه نه مدیراقتصادی (احتمالاً اینانو) کاراکتر لازم برای رسیدن به صندلی مدیرعاملی را داشته نه معاون ورزشی مزبور (حمید استینی) فاقد شرایط لازم برای انجام وظیفه در این نقش بوده و بر خلاف اینانو اصلاً دوست ندارد که پست سازمانی‌اش رسمی شود یا می‌ترسد که با هر تصمیمی محکوم به کم‌کاری یا عملکردی ضعیف در نقل و انتقالات و دیگر امور مربوط به این پست حساس شود.

به هر حال را برآیند صحبت‌های مصل عضو هیأت مدیره پرسپولیس که جهت روشنگری برای هواداران مطرح شد و البته مواضع شایعه و کار دشمنان پرسپولیس بوده، حدادی به تفسیر درباره مکالمات رد و بدل

اینکه چرا حدادی مجبور شد در یک نشست خبری به عنوان نماینده هیأت مدیره تمام این موارد را توضیح دهد در نوع خود جالب است چرا که به نظر می‌رسد اشتقاق و اختلاف نظر در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس اولا باعث سردرگمی در تعیین تکلیف مدیرعامل باشگاه شده و دوم اینکه مهم‌ترین سهامدار باشگاه را از هزینه کردن برای پرسپولیس فراری داده است.

در شرایطی که درویش مدام از حمایت هیأت مدیره و بانک شهر از خودش حرف می‌زند و تأکید دارد که اخبار مربوط به کنار رفتنش شایعه و کار دشمنان پرسپولیس بوده، حدادی به تفسیر درباره مکالمات رد و بدل

پرسپولیس خریدهای خودش را با تراکتور مقایسه کند

خان محمدی: بازیکن درجه یک ترکیه‌ای به ایران نمی‌آید

خریدهای خودش را با تیم تراکتور قیاس کند

نه تیم دیگری.

گویا خیلی در رابطه با خریدهای پرسپولیس حرف دارید؟

چفت بودن بازیکنان در قالب کار تیمی سرمربی خیلی مهم است به همین دلیل حتما باید دید بازیکنان جدید جذب شده چقدر می‌توانند در سیستم کار تیمی موفق باشند.

مهم این است پازل تیم به خوبی تکمیل شود. نیازمند دروازه‌بان خوبی است و در چند مورد فنی بهتر از کن‌دز است اما در کنار این موارد خیلی مهم است که ببینیم اشکالاتی که پرسپولیس داشته چقدر برطرف شده است.

در رابطه با جذب بازیکنان ترکیه‌ای مدنظر کارتل چه نظری دارید؟

باید این را در نظر بگیریم که بازیکن درجه یک ترکیه‌ای با پول‌ها ما به ایران نمی‌آید و بازیکنان

با درجه فنی پایین تر به ایران می‌آیند.

در نحوه یازگیری پرسپولیس اشکالات دیگری هم وجود دارد؟

به نظر من خیلی بهتر بود پرسپولیس به جهت اهمیت پست دروازه‌بان و خط دفاعی، بازیکنان مد نظر جدید خودش را به خدمت می‌گرفت و بعد به بازیکنان خط حمله و هافبک می‌رسید. همه می‌دانند بیزانوند با وجود همه اشکالاتی که در این فصل داشت باز هم از بقیه گلرهای لیگ ایران بهتر است و پرسپولیس فصل قبل در این فاز بزرگ قافیه را تراکتور باخت و در مصاف با سپاهان هم چهار بار بازنده شد تا همه جام‌ها را ببراز. به همین دلیل هم می‌گویم پرسپولیس باید سطح نقل و انتقالاتش بهتر از سپاهان باشد و اگر می‌خواهد قهرمان شود فقط شرایط خودش را با تراکتور مقایسه کند نه تیم دیگری در غیر این صورت به نظر راه اشتباه خواهد بود.

در رابطه با نگه داشتن بازیکنانی مانند عالیپاشاه و وحید امیری چه صحبتی

بودجه بقیه نقل و انتقالات روی هوا

بانک شهر از مدیریت پرسپولیس کنار کشید



اتفاق روز

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس اعلام کرد بانک شهر با وجود اینکه به عنوان سهامدار پرسپولیس به کارش ادامه خواهد داد اما تصمیم گرفته از مدیریت این باشگاه کنار برود.

پیمان حدادی در بخشی از نشست خبری خود با اعلام این خبر گفت: بانک‌ها با راهبری بانک شهر به این

نتیجه رسیده بودند که پرسپولیس خودش محل درآمدی داشته باشد، چون بانک‌ها نمی‌توانند هر روز کمک کنند.

حدادی گفت: برخی مواقع فضای رسانه و هیجان‌هایی که در بین هواداران است باعث می‌شود برای مدتی اسپانسرها و بانک‌ها مورد حمله قرار بگیرند. این اتفاق باعث می‌شود بخش خصوصی زده شود، همان‌طوری که بانک شهر به این نتیجه رسیده است که فقط هزینه کرده و درآمدی نداشته است. وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد همه مقصر هستند و نباید به یکی دو موضوع پرداخته شود.

وی همچنین گفت: سؤال از اینجا به بعد این است که اگر بخواهیم بازیکن جدیدی جذب کنیم کدام بانک باید به ما کمک کند؟ بانک شهر که در جذب این پنج بازیکن به ما کمک کرده است، آیا بقیه بانک‌ها که به ما تهمد دادند قبول می‌کنند که مازاد بر تعهدشان به ما کمک کنند یا نه؟ واقعا یک علامت سؤال بزرگ برای ماست.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا بانک شهر از مالکیت پرسپولیس هم انصراف داده است یا خیر، تصریح کرد: خیر.

بانک شهر هنوز ۳۰ درصد سهام دارد.

مطابق توافق میان بانک‌ها، راهبرد کنسرسیوم بانکی و مدیریت باشگاه را عمدتاً به بانک شهر واگذار کردند. برای اطلاع از فضای مدیریتی و مالی باشگاه، سه نماینده از بانک شهر به همراه یک نماینده از بانک‌های تجارت و ملت عضو کنسرسیوم هستند.

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با ابراز امیدواری به انصراف مدیران بانک شهر از تصمیمی که گرفته‌اند، گفت: انصراف بانک شهر به این منزله است که مانند سایر بانک‌ها، نقشی در مدیریت پرسپولیس نداشته باشد.

مدیران این بانک معتقد هستند مبلغی مازاد بر رقم متعهد شده را پرداخت کرده‌اند و اگر بانکی فکر می‌کند می‌تواند مدیریت بهتری داشته باشد،

مدیریت پرسپولیس را بر عهده بگیرد. فکرمی‌کنم حتماً (باشگاه پرسپولیس) ضربه خواهد خورد.

حدادی با اشاره به نارضایتی مالکان و حامیان مالی پرسپولیس از انتقادات خاطرنشان کرد: بانک‌ها می‌گویند در فوتبال یک روز نتایج خوبی‌رقم می‌خورد و یک روز نتایج بدی ثبت می‌شود. در



درصد هزینه‌های این باشگاه از سوی بانک شهر تأمین شده است. علی‌ایحال با توجه به حواشی رسانه‌ای ایجاد شده توسط نماینده برخی بانک‌ها و عدم تاب‌آوری بانک شهر برای پرداخت هزینه‌های باشگاه به صورت یکطرفه و خارج از تعهدات کنسرسیوم و نگاه مدیران باشگاه به سهامداران که به عنوان صرفاً حامی مالی اداره مطوب باشگاه را که خارج از چهارچوب حاکمیت شرکتی و وظایف تعیین شده برای کنسرسیوم مطابق مجوز شورای پول و اعتبار بوده و مدیریت حرفه‌ای باشگاه را دچار مشکل نموده است. لذا به منظور حفظ شأن و جایگاه پرسپولیس علاقه‌مند به تعیین چهارچوب نحوه مدیریت باشگاه با اصول حرفه‌ای و با اگذاری مسئولیت مدیریت باشگاه پرسپولیس به سایر اعضای کنسرسیوم یا سایر افراد صاحب صلاحیت می‌باش.

بانک شهر همچنین درخواست کرده تا به همین منظور جلسه‌ای روز شنبه در سالن اجلاس بانک شهر برگزار شود.

۳۰ درصد سهام داریم، ۷۰ درصد هزینه باشگاه را می‌دهیم

بانک شهر کنار کشید

بانک شهر به طور رسمی با ارسال نامه‌ای به بانک‌های ملت، تجارت، اقتصاد نوین، رفاه کارگران و صادرات، انصراف خود را از مدیریت کنسرسیوم بانکی مالکان پرسپولیس اعلام کرد.

در نامه مدیریت بانک شهر به سایر بانک‌های حاضر در کنسرسیوم بانکی به عنوان مالک پرسپولیس آمده است:

پا توجه به تلاش‌های مستمر این بانک جهت راهبری و مدیریت باشگاه مذکور از تاریخ واگذاری به کنسرسیوم بانکی تاکنون و نظر به عدم انفا‌ی تعهدات مالی – پشتیبانی برخی سهامداران عضو کنسرسیوم که منجر به پرداخت میالغ ارزی ریالی قابل توجه از سوی بانک شهر در راستای ایجاد رضایت و خشنودی هواداران عزیز این باشگاه گردیده است به نحوی که با وجود سهامداری ۳۰ درصدی این باشگاه پیش از ۷۰

مدرک آخرین پرداختی بانک شهر به پرسپولیس

۱۰۰میلیارد برای رضایتنامه و پیش پرداخت ۵ خرید

در نامه‌ای که خبرگزاری تسنیم به آن دست پیدا کرده، باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مبلغ رضایتنامه، پیش پرداخت و حق کارگزاری چهار بازیکن داخلی و یک بازیکن خارجی جدید، مبلغ ۳۵۰ هزار دلار به علاوه ۷۰ میلیارد تومان (در مجموع حدود ۱۰۰ میلیارد تومان) را از بانک شهر درخواست کرده که تمام این مبالغ نیز توسط این بانک در اختیار مدیران باشگاه قرار گرفته تا قرارداد بازیکنان جدید این تیم بسته شود. پرسپولیسی‌ها تا این لحظه‌ای پول را صرف خرید پیام نیازمند، رضا شاکری، محمدامین کاظمیان، مجتبی فخریان و تیوی بیگمو کرده‌اند.



دارید؟

هر دو نفر باید حفظ شوند اما در کنار نگه داشتن این دو بازیکن بزرگ حتماً باید چهار پنج جوان خوب به تیم اضافه شوند تا روند پوست‌اندازی و جوان شدن تیم به خوبی انجام شود.

اما به نظر می‌رسد

کارتل موافق ماندن

گاپیتان تیمش

نیست؟

امید حتی اگر در لحظاتی هم به میدان بیاید خیلی برای پرسپولیس مهم و تأثیرگذار خواهد بود به همین دلیل حتماً به‌تر است به جای ویکیوسری از بازیکنان سن و سال دار دیگر که فاقد انگیزه لازم بوده و کارایی‌شان را از دست داده‌اند کنار گذاشته شوند.